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Leichtathletik in NRW

Arbeitsvorlage Rahmenterminplan 2017

LVN und FLVW
Stand: 21.09.2016

Version: 1.3
“Anderung
1 So Neujahr
Offene Veranstaltungen
2 Mo 1
3 Di
4  Mi
5 Do
6 Fr Ferienende NRW
Legende
7 Sa
FLVW
8 So Offene NRW-Senioren Halle Dusseldorf
NRW
9 Mo 2
LVN
10 Di
DM
11 Mi
Sonstige
12 Do
Internationale
13 Fr _
.
%Geschﬂtzer Termin
14 |Sa FLVW-Halle M, F, U20, U18 Bielefeld
15 |So FLVW-Halle M, F, U20, U18 Bielefeld
Offene NRW-Senioren Halle Dusseldorf
16 Mo 3
17 Di
18 Mi
19 Do
20 Fr
21 Sa LVN-Halle M,F, U20, U18 NRW-Winterwurf U20, U18 Leverkusen
22 So LVN-Halle M,F, U20, U18 NRW-Winterwurf U20, U18 Leverkusen
23 Mo 4
24 Di
25 Mi
26 Do
27 Fr
28 Sa DM Hallen-Mehrkampf N.N.
29 So DM Hallen-Mehrkampf N.N.
30 Mo 5
31 Di
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Leichtathletik in NRW
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“Anderung

1 Mi 12. PSD-Bank-Meeting Dusseldorf
2 Do
3 Fr

4 Sa NRW-Halle M, F, U20, U18 Leverkusen

5 So NRW-Halle M, F, U20, U18 Leverkusen

6 Mo 6
7 Di
8 Mi
9 Do
10 Fr
11 Sa
12 So

13 Mo 7
14 Di
15 Mi
16 Do
17 Fr

DM Halle M, F Leipzig

DM Halle M, F Leipzig

8
21 Di
22 Mi
23 Do
24 Fr

DM Jugend U20 Halle, Winterwurf Sindelfingen

DM Senioren Halle mit Winterwurf N.N.

DM Jugend U20 Halle, Winterwurf Sindelfingen

DM Senioren Halle mit Winterwurf N.N.

Rosenmontag 9

28

Di

VA-Ort
Leverkusen

Offene Veranstaltungen



1
-~

1 Mi
2 Do

EM-Halle Belgrad

EM-Halle Belgrad

LVN-Halle U16 N.N.

FLVW- U16 // EM-Halle Paderborn

10
7 Di
8 Mi
9 Do
10 Fr

DM Cross Loningen/NI

Europaischer Winterwurf-Cup N.N.

Europaischer Winterwurf-Cup N.N.

11
14 Di
15 Mi
16 Do
17 Fr

FLVW-10km StraRenlauf (alle Klassen) N.N.

WM-Senioren Halle Daegu

WM-Senioren Halle Daegu 12

WM-Senioren Halle Daegu

WM-Senioren Halle Daegu

WM-Senioren Halle Daegu

WM-Senioren Halle Daegu

WM-Senioren Halle Daegu

WM-Cross Kampala

13
28 Di
29 Mi
30 Do

31 Fr
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Anderung

Neu: U16

77

Offene Veranstaltungen

I NRW-10km StralRenlauf
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Leichtathletik in NRW

Anderung
Offene NRW-Meisterschaften im Bahngehen (alle Klassen) .N.|Termin
abhangig
vom
Veranstal-ter

Offene Veranstaltungen

3 Mo 14

9 So DM Halbmarathon N.N.

10 Mo Ferien NRW 15

11 Di

12 Mi

13 Do

14 Fr Karfreitag

15 Sa

16 So

17 Mo Ostermontag 16

18 Di

19 Mi

20 Do

21 Fr Ferienende NRW

22 Sa

23 So . DM Gehen 20km, 10km, 5km Naumburg/ST

24 Mo 17

25 Di

26 Mi

27 Do

28 Fr

29 Sa . NRW-Langstrecke M, F, U20, U18, U16, Sen Neuss

30 So
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Leichtathletik in NRW

NRW-Team-Finale Senioren Kevelaer
Tag der Arbeit
2 Di
3 Mi
4 Do
5 Fr
6 Sa
7 So NRW-Langstaffel M, F, U20, U18, U16, SEN N.N. (FLVW)
8 Mo 19
9 Di
10 Mi
11 Do
12 Fr
13 DM 10.000m M, F, U23, Sen + 5000m WJU20 Bautzen/SN
LVN Blockwettkimpfe / FLVW Blockwettkimpfe N.N.
14 So FLVW Blockwettkidmpfe Bautzen/SN
LVN Blockwettkampfe N.N.
15 Mo 20
16 Di
17 Mi
18 Do
19 Fr Nerius-Cup Kevelaer
20 Sa Geschiitzter Termin: Kreismeisterschaften
21 So Geschiitzter Termin: Kreismeisterschaften
22 Mo 21
23 Di
24 Mi
3 Offene Westfilische Seniorenmeisterschaften N.N.
Himmelfahrt
26 Fr
27 Sa NRW-Mehrkampf M, F, U20, U18, U16 N.N. (FLVW)
28 So NRW-Mehrkampf M, F, U20, U18, U16 N.N. (FLVW)
29 Mo 22
30 Di
31 Mi
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Anderung

Offene Veranstaltungen

ITeam-DM

Hochschulmeisterschaften
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Leichtathletik in NRW

Anderung

1 Do
2 Fr
3 Sa

4 So Pfingstsonntag

5 Mo Pfingstmontag 23

6 Di Ferientag NRW
7 Mi
8 Do
9 Fr

LVN- Jugend U20, U18, U16 N.N.

DM Bahngehen M, W, U23, Sen N.N.

LVN- Jugend U20, U18, Ul6 N.N.

FLVW- Jugend U16 N.N.

24
13 Di
14 Mi

15 Do Offene LVN-Senioren N.N.

Fronleichnam

16 Fr Ruhrgames Hagen

17 Sa DM U23 Leverkusen

FLVW U20, U18 Hagen

18 So DM U23 Leverkusen

FLVW U20, U18 Hagen

19 Mo 25
20 Di
21 Mi
22 Do
23 Fr

DLV-U18-Gala / Team-EM

Schweinfurt / Lille

n

DM 100km / DM Senioren MK Berlin / N.N.
DM Senioren MK / Team-EM N.N. / Lille
NRW-Bottrop-Gala, Offene NRW M, F Bottrop
26
27 Di
28 Mi
29 Do
30 Fr DM Senioren N.N.
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Offene Veranstaltungen

LVN-Jugend U20, U18

NRW-Hammerwurf (alle Klassen)

NRW-Hindernis (alle Klassen)

IAAF-MK-Meeting Ratingen
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DM Senioren/ DM Jugend U16 Block

N.N./N.N.

WM Jugend U18 / EM U23

Bauhaus Junioren Gala Mannheim

DM Senioren/ DM Jugend U16 Block N.N./N.N.

Bauhaus Junioren Gala Mannheim

3 Mo 27
4 Di
5 Mi
6 Do
7 Fr

Erfurt

Erfurt

28
11 Di

WM Jugend U18 Nairobi

WM Jugend U18 Nairobi

EM U23 Bydgoszcz

WM Jugend U18 Nairobi

EM U23 Bydgoszcz

NRW-Jugend U20, U18, Ul6 N.N.

WM Jugend U18 / EM U23 Nairobi / Bydgoszcz

NRW-Jugend U20, U18, Ul6 N.N.

Nairobi / Bydgoszcz

Beginn Ferien NRW 29

18 Di
19 Mi
20 Do Junioren EM U20 Grosseto
21 Fr Junioren EM U20 Grosseto
22 Sa Junioren EM U20 Grosseto
Europaische Jugendspiele Gyor
23 So Junioren EM U20 Grosseto
Europadische Jugendspiele Gyor
24 Mo Europaische Jugendspiele Gyor 30
25 Di Europaische Jugendspiele Gyor
26 Mi Europaische Jugendspiele Gyor
27 Do Europaische Jugendspiele Gyor
EM Senioren Aarhus
28 Fr Europadische Jugendspiele Gyor
EM Senioren Aarhus
29 Sa Europaische Jugendspiele Gyor
EM Senioren Aarhus
30 So Europaische Jugendspiele Gyor
EM Senioren Aarhus
31 Mo EM Senioren Aarhus
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Anderung

Offene Veranstaltungen

46. Internationales Rhede

Landesfinale Schulsport
JTFO
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Leichtathletik in NRW
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Anderung
EM Senioren Aarhus
Offene Veranstaltungen

EM Senioren Aarhus

EM Senioren Aarhus

DM-Jugend U20, U18 Ulm/WU

EM Senioren Aarhus

DM-Jugend U20, U18 Ulm/wU

EM Senioren / WM Aarhus / London

DM-Jugend U20, U18 Ulm/WU

EM Senioren / WM Aarhus / London

WM London 32

WM London

WM London

WM London

WM London

DM Jugend U16 N.N.

WM London

DM Jugend U16 N.N.

WM London

33
15 Di
16 Mi
17 Do
18 Fr

DM Mehrkampf M, F, U23, U20 N.N.

Universiade Taipe

DM Mehrkampf M, F, U23, U20 N.N.

Universiade Taipe

Universiade Taipe 34

Universiade Taipe

Universiade Taipe

Universiade Taipe

Universiade (bis 30.08.) Taipe

DM Mehrkampf U18, U16 N.N.

DM Sen Wurf MK mit Langstaffeln Zella-Mehlis/TH

DM Mehrkampf U18, U16 N.N.

DM Sen Wurf MK mit Langstaffeln Zella-Mehlis/TH

35
29 Di
30 Mi
31 Do
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A4

Leichtathletik in NRW

September Anderung

30 Sa . Offene NRW-Halbmarathon M, F, Sen

1 Fr
2 Sa ggf. Landervergleichskampf - reservierter Termin N.N.
3 So
4 Mo 36
5 Di
6 Mi
7 Do
8 Fr
Team DM Jugend U20, Ul6 N.N.
Geschiitzter Termin: Kreismeisterschaften
Team DM Jugend U20, U16 N.N.
DM StraBBe 10km //  Geschiitzter Termin: Kreismeisterschaften N.N.
37
12 Di
13 Mi
14 Do
15 Fr
16 Sa LVN-Team Endkampf U12 Jochen-Appenrodt-Pokal N.N.
Geschiitzter Termin: Kreismeisterschaften
17 So LVN-Team Endkampfe U18, U16, U14 N.N.
Geschiitzter Termin: Kreismeisterschaften
18 Mo 38
19 Di
20 Mi
21 Do
22 Fr
FLVW- Mannschaftsendkampfe N.N.
LVN Kreisvergleichskampfe N.N.
FLVW-Mannschaftsendkampfe N.N.
39
26 Di
27 Mi
28 Do
29 Fr
Nitterden
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Offene Veranstaltungen
LVN-U10-Cup Finale Sid

LVN-U10-Cup Finale Nord
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Leichtathletik in NRW

OktO ber Anderung

1

So

Mo

40

Di Tag der Dt. Einheit

Do

Fr

Sa

So

41

10

Di

11

Mi

12

Do

13

Fr

14

Sa

15

So

16

Mo

42

17

Di

18

19

Do

20

Fr

21

Sa

22

So

23

Mo

Herbstferien 43

24

Di

25

Mi

26

Do

27

Fr

28

30

Sa

29 So .DM Marathon

Frankfurt/HE

Mo

44

31

Di Reformationstag

Rahmenterminplan 2017 | LVN FLVW

Offene Veranstaltungen

DM Gehen 50km, 30km,10km
Gleina
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Leichtathletik in NRW

November Anderung

1 Mi

2 Do

Offene Veranstaltungen

3 Fr

4 Sa

6 Mo 45

9 Do

10 Fr

11 Sa .Offene NRW-Senioren-Winterwurf Leichlingen

12 So

13 Mo 46

14 Di

15 Mi

16 Do

17 Fr

18 Sa

19 So

20 Mo 47

21 Di

22 Mi

23 Do

24 Fr

25 Sa .FLVW-Cross N.N.

26 So

27 Mo 48

28 Di

29 Mi

30 Do
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Leichtathletik in NRW
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Dezember Anderung

1 Fr

2 Sa

3 So

4 Mo

LVN-Cross mit Vergleichskampfen Cross

N.N.

49

5 Di

6 Mi

7 Do

8 Fr

9 Sa

11 Mo

10 So .EM Cross

Smorin

50

12 Di

13 Mi

14 Do

15 Fr

16 Sa

17 So

18 Mo

51

19 Di

20 Mi

21 Do

22 Fr

23 Sa

24 So

25 Mo

1. Weihnachtstag

52

26 Di

2. Weihnachtstag

27 Mi

Weihnachtsferien

28 Do

29 Fr

30 Sa

31 So

Offene Veranstaltungen



